
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 여성회관 ~ 여성회관

부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

여성회관 2,598,372 2,249,281 349,091

국            620,219

시          1,978,153

여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및
여성)

1,723,882 1,404,236 319,646

성과목표 :
여성의 경제사회능력 배양을 통한 사회참여 
확대

국            620,219

시          1,103,663

여성교육 활성화 693,044 684,290 8,754

성과지표 1 :
자격·취업·창업·부업대비반 수료
율

당해년도 목표치 : 88.2 %

능력개발교육 448,862 442,102 6,760

201 일반운영비 416,000 402,720 13,280

01 사무관리비 406,600 393,320 13,280

  교육운영                 7,000

    ·교육안내 홍보물 및 현수막 제작 등                 4,000

    ·교육용 소모품(복사용지,화이트보드용펜등)                 3,000

  작품전시 바자회 운영                 9,000

  기능경기대회 출전 기자재 운반비 등                   800

  교육 프로그램 SW(MS Office 2007) 구입
                3,000

  강사수당               386,800

    ·정규반               198,720

    ·정규반                20,160

    ·특별반                86,400

    ·특별반                28,800

    ·특별반                11,200

    ·심화반                40,320

    ·여성아카데미                 1,200

    250,000*12개

  90,000원*23개반*24회*4기

  70,000원*3개반*24회*4기

  90,000원*20개반*12회*4기

  90,000원*4개반*20회*4기

  70,000원*4개반*10회*4기

  70,000원*12개반*12회*4기

  300,000원*4기

02 공공운영비 9,400 9,400 0

  교육용 기자재                 2,300

  컴퓨터교육장 인터넷 회선사용료                 4,200

  컴퓨터 백신프로그램 사용 재계약                   500

  전산장비 유지보수(컴퓨터, 네트워크장비)
                2,400

  350,000*12월

    200,000원*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  교육운영관련 업무추진                 3,000

206 재료비 6,300 5,720 580

01 재료비 6,300 5,720 580

- 1 -



부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  교육운영 재료비                 3,500

  컴퓨터교육운영 재료비(칼라잉크 등)
                  800

  요리과 주방용품 교체(다식판, 절편도장 등)                 2,000

    100,000*2개반*4기

301 일반보상금 5,062 4,062 1,000

10 행사실비보상금 5,062 4,062 1,000

  전국기능경기대회 참가 지도강사 실비보상
                1,062

  지도강사 업무능력 향상 리더쉽교육                 4,000

    75,800*2명*7일*1회

405 자산취득비 18,500 26,600 △8,100

01 자산및물품취득비 18,500 26,600 △8,100

  목공예반(홈파기용기계 등 구입)                 7,000

  양재반(오바로기계,미싱기,제도용가위 등 구입)                 5,000

  제과제빵(전자저울, 가스렌지 등 구입)                 1,000

  강의실 스캐너 등 구입(자격시험 등)                 1,000

  강사실 컴퓨터 구입(액정포함)                 1,300

  빔프로젝트(스크린 포함)                 3,200

편의시설 운영 20,612 20,418 194

101 인건비 10,812 10,218 594

04 기간제근로자등보수 10,812 10,218 594

  어린이방 운영보조                 9,886

  4대 보험료                   926

    ·고용보험료                   129

    ·산재보험료                    70

    ·국민연금 부담금                   445

    ·국민건강보험료 부담금                   264

    ·노인장기요양보험 부담금                    18

  49,430원*20일*10회

  9,886,000*1.3%

  9,886,000*0.7%

  9,886,000*4.5%

  9,886,000*2.665%

  263,000*6.55%

201 일반운영비 7,800 8,200 △400

01 사무관리비 7,800 8,200 △400

  어린이방 운영                 1,200

  예식장 운영                 6,600

    ·예식용품 세탁                 1,000

    ·예식용품 구입 및 관련서식 인쇄                 2,400

    ·예식장 피아노 조율                   200

    ·신부드레스 구입                 3,000

  100,000*2회

  1,000,000*3벌

405 자산취득비 2,000 2,000 0

02 도서구입비 2,000 2,000 0

  도서실 신간도서 구입                 2,000  500,000*4회

청사관리 223,570 221,770 1,800

201 일반운영비 112,350 111,950 400

- 2 -



부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,500 7,500 △1,000

  회관소식지 및 사업안내서 제작                 6,500

02 공공운영비 105,850 104,450 1,400

  전기요금                35,000

  도시가스요금                 4,800

  상하수도,물이용부담금                 5,160

  일반전화요금                   600

  DID회선 및 유선방송 사용료                 7,880

  회계공무원 재정보증보험료                   144

  자동차보험료                   535

    ·소형승용차(1대)                   180

    ·소형승합차(1대)                   355

  자동차세                   341

    ·소형승용차(1대)                   276

    ·소형승합차(1대)                    65

  환경개선부담금                   940

    ·시설물(건물)                   800

    ·차량(승합차)                   140

  교통유발부담금                   900

  차량정기검사수수료                   165

  물가정보지 구입                   210

  소방안전협회비                    84

  소방관리대행 수수료                 1,440

  엘리베이터 안전검사 관리대행 수수료
                1,440

  엘리베이터 정기검사 수수료                   120

  가스정기검사 수수료                   120

  건물유지비                17,864

  행정통신설비 유지보수                 2,000

  소방시설 유지보수                 3,000

  냉방시설 유지관리                 2,400

  보일러세관작업                 1,600

  보일러 유지비                 1,000

  대강당 음향시설 유지보수                 3,000

  전기조명시설 유지보수                 5,000

  전기안전관리대행수수료                 2,466

  청사방역                 3,752

  물탱크청소                 1,000

  정화조청소                   389

  차량유지비                 2,500

  400,000원*12월

  430,000원*12월

  50,000원*12월

  9,000원*16명

  400,000원*2회

  70,000원*2회

  55,000원*3회

  120,000원*12월

    120,000원*12월

  4,000원*4,466㎡

  60,000원*40대

  1,600,000원*1식

  1,000,000원*1대

  70원*4,466㎡*12회

  500,000원*2회

  16,700+(31.0-0.75)㎡*12,300

204 직무수행경비 9,000 0 9,000

03 특정업무경비 9,000 0 9,000
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  대민활동비                 9,000  50,000원*15명*12월

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  전기시설물 소모자재                 3,000

307 민간이전 34,320 32,520 1,800

05 민간위탁금 34,320 32,520 1,800

  청사 무인경비 용역                 1,320

  청사 청소용역                33,000

  110,000원*12월

401 시설비및부대비 52,000 59,500 △7,500

01 시설비 52,000 59,500 △7,500

  전기실 콘텐서반 신설 및 부스바 보완                10,000

  저압반 전원선로 교체 및 차단기 교체                 8,000

  강의실 전원선로 증설                 7,000

  대강당 바닥 및 벽체보수                12,000

  조리반 내부도색 및 창틀교체                 6,000

  강의실 타일교체                 9,000

405 자산취득비 12,900 14,800 △1,900

01 자산및물품취득비 12,900 14,800 △1,900

  취업상담실 냉난방기 구입                 1,200

  직원 업무용 컴퓨터 구입                11,700  1,300,000원*9대

여성자원봉사활동 지원 22,712 20,718 1,994

성과지표 1 : 자원봉사활동 참여인원수

당해년도 목표치 : 6,900 명

자원활동센터 운영 18,512 17,418 1,094

101 인건비 10,812 10,218 594

04 기간제근로자등보수 10,812 10,218 594

  자원활동센터 운영보조                 9,886

  4대 보험료                   926

    ·고용보험료                   129

    ·산재보험료                    70

    ·국민연금부담금                   445

    ·국민건강보험료                   264

    ·노인장기요양보험료                    18

  49,430원*20일*10회

  9,886,000*1.3%

  9,886,000*0.7%

  9,886,000*4.5%

  9,886,000*2.665%

  263,000*6.55%

201 일반운영비 3,500 3,100 400

01 사무관리비 3,500 3,100 400

  자원활동센터운영                 1,100

  자원봉사자 모범복지시설 현장체험활동 차량임
  차                   900

  자원봉사자 소양교육                   400

  자원봉사자 전문 교육                 1,100

    300,000원*1회*3대

  100,000원*1명*4회

- 4 -



부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성자원봉사활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ·자원봉사자의식교육 강사수당
                  200

    ·전문자원봉사자 양성교육
                  700

    ·전문자원봉사자교육 교재교구비
                  200

        100,000원*1명*2회

        70,000원*2명*5회

        5,000원*20명*2회

301 일반보상금 4,200 4,100 100

12 기타보상금 4,200 0 4,200

  자원봉사자 시설방문봉사 보상
                1,000

  자원봉사팀 활동비 지원                 3,200

    10,000원*50명*2회

  100,000원*32팀

자원봉사자의 날 운영 4,200 3,300 900

201 일반운영비 1,800 1,800 0

03 행사운영비 1,800 1,800 0

  초청장 및 팜플렛 등 제작                 1,000

  행사 레크레이션 지도 강사수당
                  300

  행사 장비 대여                   500

    100,000원*3명*1일

301 일반보상금 2,400 1,500 900

10 행사실비보상금 2,400 1,500 900

  자원봉사자의 날 참가자 중식비                 1,500

  우수자원봉사자 및 자원봉사팀 시상품
                  900

  5,000원*300명

    9,000원*100개

여성창업.취업 지원 강화 655,922 381,228 274,694

성과지표 1 : 주부인턴 결연 인원수

당해년도 목표치 : 50 명

국            376,000

시            279,922

여성창업지원센터 운영 25,572 23,728 1,844

101 인건비 10,812 10,218 594

04 기간제근로자등보수 10,812 10,218 594

  여성창업지원센터 운영보조
                9,886

  4대보험료                   926

    ·고용보험료                   129

    ·산재보험료                    70

    ·국민연금부담금                   445

    ·국민건강보험료                   264

    ·노인장기요양보험료
                   18

    49,430원*20일*10회

  9,886,000*1.3%

  9,886,000*0.7%

  9,886,000*4.5%

  9,886,000*2.665%

        건강보험료 263,000*6.55%

201 일반운영비 13,760 9,810 3,950

01 사무관리비 13,760 9,810 3,950
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성창업.취업 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  여성창업지원센터 운영비                 3,000

  창업전문교육 특별강좌                 5,400

  가사도우미양성교육 강사수당                   660

  인터넷쇼핑몰 관리                 2,000

  창업동아리 멘토 강사료                 2,700

  90,000원*15일*4회

  110,000원*6회

  90,000원*10회*3개반

301 일반보상금 1,000 3,700 △2,700

10 행사실비보상금 1,000 3,700 △2,700

  전국 우수창업점포 견학                 1,000

창업강좌 운영 5,350 4,500 850

201 일반운영비 5,350 4,500 850

01 사무관리비 5,350 4,500 850

  창업강좌 운영                 5,350

    ·인터넷 쇼핑몰 실무교육
                4,050

    ·테마별 창업특강                 1,300

        90,000원*15일*3회

  130,000원*10회

여성 새로일하기센터 사업추진(여성부) 180,000 280,000 △100,000

국            108,000

시             72,000

101 인건비 90,000 72,000 18,000

국             45,000

시             45,000

04 기간제근로자등보수 90,000 72,000 18,000

  취업설계사 인건비                90,000  1,500,000원*5명*12월

국             45,000

시             45,000

201 일반운영비 30,000 133,000 △103,000

국             15,000

시             15,000

01 사무관리비 30,000 133,000 △103,000

  일·가정양립 지원                30,000

국             15,000

시             15,000

301 일반보상금 60,000 75,000 △15,000

국             48,000

시             12,000

12 기타보상금 60,000 75,000 △15,000

  새일여성인턴 채용지원금                60,000  500,000원*20명*6월

국             48,000

시             12,000

여성 새로일하기센터 사업추진(노동부) 73,000 73,000 0

국             73,000

101 인건비 36,000 36,000 0

국             36,000
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성창업.취업 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 36,000 36,000 0

  직업상담원 인건비                36,000  1,500,000원*2명*12월

국             36,000

301 일반보상금 37,000 37,000 0

국             37,000

10 행사실비보상금 37,000 37,000 0

  상담프로그램 운영비                33,000  150,000원*10명*22회

국             33,000

  취업지원 활동비                 4,000

국              4,000

광역 새일지원본부사업 372,000 0 372,000

국            195,000

시            177,000

101 인건비 342,000 0 342,000

국            171,000

시            171,000

04 기간제근로자등보수 342,000 0 342,000

  취업설계사 인건비               342,000  1,500,000원*12월*19명

국            171,000

시            171,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

국             24,000

시              6,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

  새일여성인턴 채용지원금                30,000  500,000원*10명*6월

국             24,000

시              6,000

건강가정 육성 지원 352,204 318,000 34,204

성과지표 1 : 다문화가족 지원사업 참여인원수

당해년도 목표치 : 8,000 명

국            244,219

시            107,985

상담서비스 프로그램 운영 2,500 2,500 0

301 일반보상금 2,500 2,500 0

12 기타보상금 2,500 0 2,500

  상담자원봉사자 실비보상                 2,500  10,000원*1명*250일

건강가정만들기 프로그램 운영 820 820 0

201 일반운영비 820 820 0

01 사무관리비 820 820 0

  건강가정지원 교육운영비                   300

  상담교육 강사수당                   520

    ·건강가정만들기 시민강좌
                  520

  50,000원*6회

        130,000원*2명*2회
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강가정 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

다문화가족지원센터 운영 76,000 74,000 2,000

국             53,200

시             22,800

101 인건비 21,182 21,200 △18

국             14,827

시              6,355

04 기간제근로자등보수 21,182 21,200 △18

  다문화지원센터운영 전담직원 인건비                21,182

국             14,827

시              6,355

201 일반운영비 42,000 52,800 △10,800

국             29,400

시             12,600

01 사무관리비 42,000 52,800 △10,800

  교육 및  프로그램 운영                42,000

국             29,400

시             12,600

202 여비 2,274 0 2,274

국              1,592

시                682

01 국내여비 2,274 0 2,274

  센터종사자 국내여비                 2,274

국              1,592

시                682

301 일반보상금 9,040 0 9,040

국              6,328

시              2,712

10 행사실비보상금 7,800 0 7,800

  다문화가족 문화여행 운영                 3,500

국              2,450

시              1,050

  다문화가족 어울마당 운영                 3,500

국              2,450

시              1,050

  한국말하기 대회 등 참가자 보상                   800

국                560

시                240

12 기타보상금 1,240 0 1,240

  전문상담원실비보상                 1,040  20,000*52주

국                728

시                312

  자원봉사자 실비보상                   200  10,000*10명*2회

국                140

시                 60

405 자산취득비 1,504 0 1,504

국              1,053

- 8 -



부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강가정 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                451

01 자산및물품취득비 1,504 0 1,504

  캐비넷 구입                   950  190,000*5개

국                665

시                285

  팩스 구입                   350

국                245

시                105

  다문화자녀 언어발달 교육기자재(책상,의자)구
  입                   204  

국                143

시                 61

다문화가족지원 방문교육사업 222,724 206,070 16,654

국            155,907

시             66,817

101 인건비 206,064 190,650 15,414

국            144,245

시             61,819

04 기간제근로자등보수 206,064 190,650 15,414

  다문화가족 방문교육 전담직원 인건비                19,064

국             13,345

시              5,719

  방문교육지도사 활동수당               187,000  11,000,000원*17명

국            130,900

시             56,100

201 일반운영비 16,660 15,420 1,240

국             11,662

시              4,998

01 사무관리비 16,660 15,420 1,240

  교재교구 등                 8,500

국              5,950

시              2,550

  기타운영비                 8,160

국              5,712

시              2,448

다문화가족 자녀 언어발달 지원 23,760 21,410 2,350

국             16,632

시              7,128

101 인건비 23,760 21,410 2,350

국             16,632

시              7,128

04 기간제근로자등보수 23,760 21,410 2,350

  다문화언어지도사 인건비                23,760  23,760,000*1명

국             16,632

시              7,128

결혼이민자 통번역서비스 26,400 13,200 13,200

국             18,480
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강가정 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              7,920

101 인건비 26,400 13,200 13,200

국             18,480

시              7,920

04 기간제근로자등보수 26,400 13,200 13,200

  결혼이민자 통·번역서비스 전담인력 인건비
               26,400    13,200,000원*2명

국             18,480

시              7,920

행정운영경비(여성회관)(기타/기타) 874,490 845,045 29,445

인력운영비 808,498 792,596 15,902

인력운영비 808,498 792,596 15,902

101 인건비 780,898 742,636 38,262

01 보수 780,898 742,636 38,262

  봉급               472,647

    ·연봉급                67,157

      -성과급(4급 1명)
               67,157

    ·호봉급               405,490

      -6급                91,844

      -7급               140,189

      -8급               128,063

      -9급                45,394

  정근수당                33,791

  시간외근무수당                57,008

    ·6급                13,209

    ·7급                19,751

    ·8급                17,698

    ·9급                 6,350

  가족수당                12,000

    ·배우자                 6,240

    ·직계존비속                 5,760

  자녀학비보조수당                 9,302

    ·중학교                   624

    ·고등학교                 8,678

  정근수당가산금                16,200

    ·기본                15,480

      -20년이상                 7,200

      -15년~20년미만                 4,800

      -10년~15년미만                 2,880

      -5년~10년미만                   600

    ·추가가산금                   720

         64,970,000+(64,970,000*66%)*5.1%

  2,427,400*3명*12월*1.051

  2,223,100*5명*12월*1.051

  2,030,800*5명*12월*1.051

  1,799,600*2명*12월*1.051

  호봉총액 405,490,000*1/12

  8,312*3명*42시간*12월*1.051

  7,457*5명*42시간*12월*1.051

  6,682*5명*42시간*12월*1.051

  5,993*2명*42시간*12월*1.051

  40,000원*13명*12월

  20,000원*24명*12월

  51,990원*3명*4회

  433,880원*5명*4회

  100,000*6명*12월

  80,000*5명*12월

  60,000*4명*12월

  50,000*1명*12월
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부서: 여성회관
정책: 행정운영경비(여성회관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      -25년이상                   360

      -20년~25년                   360

  대우공무원수당                 7,554

  위험근무수당(갑종)                   600

  위험근무수당(을종)                   480

  자동차운전수당                   480

  사회복지업무수당                   720

  사회복지업무수당가산금                   720

  정액급식비                24,960

  교통보조비                22,560

    ·6급~7급                12,480

    ·8급 이하                10,080

  명절휴가비                40,549

  가계지원비                67,582

  연가보상비                13,745

    ·연봉급                 1,355

    ·호봉급                12,390

  30,000*1명*12월

  10,000*3명*12월

  13,113,000*12월*4.8%

  50,000*1명*12월

  40,000*1명*12월

  40,000*1명*12월

  30,000*2명*12월

  30,000*2명*12월

  130,000*16명*12월

  130,000*8명*12월

  120,000*7명*12월

  405,490,000*1.2/12

  405,490,000*2/12

  연봉총액 67,157,000*66%*11/360

  405,490,000*11/360

204 직무수행경비 27,600 41,820 △14,220

02 직급보조비 27,600 28,020 △420

  직급보조비                27,600

    ·4급                 4,800

    ·6급                 5,580

    ·7급                 8,400

    ·8급 및 9급                 8,820

  400,000*1명*12월

  155,000*3명*12월

  140,000*5명*12월

  105,000*7명*12월

기본경비 65,992 52,449 13,543

기본경비 65,992 52,449 13,543

201 일반운영비 23,140 22,990 150

01 사무관리비 23,140 22,990 150

  부서운영기본수용비                 9,500

  일직수당                 5,800

  기본업무수행 급량비                 7,840

  50,000원*116일*1명

202 여비 29,912 29,459 453

01 국내여비 29,912 29,459 453

  관내 출장여비                26,880

  관외 출장여비                 3,032

203 업무추진비 8,140 0 8,140

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  관장                 3,300

02 정원가산업무추진비 640 0 640

  정원가산업무추진비                   640  40,000원*16명
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부서: 여성회관
정책: 행정운영경비(여성회관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 4,800 0 4,800

01 직책급업무수행경비 4,800 0 4,800

  관장                 4,800  400,000원*12월
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